1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Prefeito

Vilar Fontenele, nº 55, Centro, Coreaú, CEP: 62.160-000, neste ato representada pelo, Exmo. Sr. Prefeito José

Edézio Vaz de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO da realização

dos Exames Médicos do Edital 001/2025, conforme a seguir.

Artigo 1º - A AVALIAÇÃO DOS EXAMES MEDICOS para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, ocorreu nos dias
25 de agosto a 15 de setembro de 2025, através do e- mail: examesmedicos@consulpam.com.br

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 30
de setembro 2025 às 23:59 horas do dia 01 de outubro de 2025, pelo e-mail:
examesmedicos@consulpam.com.br.

Artigo 4º - A Comissão Organizadora do Concurso Público do EDITAL 001/2025, no uso de suas atribuições e
conforme previsto no edital regulador do certame, torna pública  o resultado DEFINITIVO referente a
investigação Social e a relação dos candidatos segue no anexo único.

Artigo 5º  - Ressaltamos que os recursos interpostos fora do prazo ou em desacordo com as normas do edital
não serão considerados para análise.

COREAÚ - CE, 08 de outubro de 2025.

José Edézio Vaz de Souza

Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ
RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 -  REALIZAÇÃO DOS EXAMES

MÉDICOS

DOS RECURSOS

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DEFINITIVO DOS EXAMES MEDICOS -
GUARDA CIVIL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO DOCUMENTOS SITUAÇÃO

710001737 ALBERTO MARCILIO BARROS VIANA 01-GCM OK APTO

710001905 ANTONIO AIONESIO SOUZA DA SILVA 01-GCM OK APTO

710001500 ANTONIO DIEGO ALBUQUERQUE PORTELA 01-GCM OK APTO

710001726 ANTONIO JURANDIR MANSUETA 01-GCM N/E INAPTO

710002761 ANTONIO KAUE DA SILVA OLINDA 01-GCM N/E INAPTO

710002337 ANTONIO LAILSON SAMPAIO DE SOUSA 01-GCM OK APTO

710001915 ANTONIO ROMULO SOUZA DE MOURA 01-GCM N/E INAPTO

710000401 BENEDITA MONICA SOUSA OLIVEIRA 01-GCM OK APTO

710001207 BETANISIO BARROS DE ALENCAR FILHO 01-GCM OK APTO

710000402 EDNARDO FERREIRA CHAVES 01-GCM N/E INAPTO

710001793 EDSON PINHEIRO DE CARVALHO 01-GCM OK APTO

710001509 ELY ARAUJO SOUSA COSTA 01-GCM OK APTO

710001577 EVANICIELY ALMEIDA COUTINHO 01-GCM N/E INAPTO

710002142 EXPEDITO WALEX CAMPOS PIMENTEL 01-GCM OK APTO

710002617 FERNANDO PEREIRA CARDOSO 01-GCM OK APTO

710000820 FRANCISCO ASSIS DE SA JUNIOR 01-GCM N/E INAPTO

710001633 FRANCISCO HERICO FREITAS BRAGA 01-GCM OK APTO

710000216 FRANCISCO IAGO CARNEIRO NOBRE 01-GCM OK APTO

710001920 FRANCISCO MATEUS MARQUES MAGALHAES 01-GCM OK APTO

710000545 FRANCISCO TELES DE SOUZA MASCARENHAS 01-GCM OK APTO

710000257 FRANCISCO VALDRIELE AGUIAR SOUSA 01-GCM OK APTO

710000421 FRANCISCO WILLIAN DE SA BRITO 01-GCM OK APTO

710000501 GEFFERSON GOMES DA SILVA ASSUNCAO 01-GCM OK APTO

710000642 GILVAN SETUBAL ARAUJO 01-GCM OK APTO

710001345 GISELE SOUZA DE AGUIAR 01-GCM OK APTO

710000124 GUSTAVO COSTA AGUIAR 01-GCM OK APTO

710002280 HOSRAUAN AGUIAR PONTES 01-GCM OK APTO

710002657 ISRAEL PONTES SOUSA 01-GCM OK APTO

710002694 IZAQUIEL CELESTINO DOS SANTOS 01-GCM OK APTO

710002127 JANIO CESAR FEITOSA ANDRE 01-GCM N/E INAPTO

710000151 JEFERSON ESCORCIO SA 01-GCM OK APTO

710000731 JESSICA CLEMENTE MARQUES 01-GCM OK APTO

710002709 JOEL OLIVEIRA RODRIGUES 01-GCM OK APTO

710000877 JORGE FARIAS DA SILVA 01-GCM N/E INAPTO

710000306 JOSE ROBERTO MARQUES COELHO 01-GCM OK APTO

710000262 JOSE WELTON DUTRA MARQUES 01-GCM OK APTO

710002687 JOSE XIMENES SOARES NETO 01-GCM N/E INAPTO

710001687 JOSINALDO DOS SANTOS DE MOURA 01-GCM OK APTO

710001552 LEONIDAS DA COSTA CARNEIRO 01-GCM OK APTO

710002721 LUANA DA CRUZ LIMA 01-GCM OK APTO

710002559 LUCAS DE AZEVEDO VIEIRA 01-GCM OK APTO

710000329 LUCAS THAYNNAN DE SOUSA RODRIGUES 01-GCM OK APTO

710001431 LUCIANO MESQUITA DE ASSIS 01-GCM OK APTO

3

710000287 LUCIVAN HIPOLITO DA SILVA FILHO 01-GCM N/E INAPTO

710002476 LUIS GUSTAVO ALVES DE SOUSA 01-GCM N/E INAPTO

710002662 LUZIANE Pereira de Sousa 01-GCM OK APTO

710000067 MAICON CELIO MARQUES DO NASCIMENTO 01-GCM N/E INAPTO

710000487 MARCELO ROCHA LIRA 01-GCM OK APTO

710002538 MARIA DANIELE CARNEIRO 01-GCM N/E INAPTO

710002531 MARIA HELENA COSTA DA SILVA 01-GCM N/E INAPTO

710000711 MARIA SAMARA DA CONCEICAO 01-GCM N/E INAPTO

710002325 MATHEUS SAMPAIO DE ARAUJO SOARES 01-GCM OK APTO

710002137 MAXSUEL SEGUNDO SOARES 01-GCM N/E INAPTO

710001265 MIGUEL RODRIGO SALES SILVA 01-GCM OK APTO

710001553 MIKAELLE MAGALHAES DOS SANTOS 01-GCM OK APTO

710002046 MOZANIEL TIAGO PEREIRA NUNES 01-GCM OK APTO

710000617 NATANAEL OLIVEIRA E SANTOS 01-GCM OK APTO

710000277 NEMIAS DE OLIVEIRA NUNES 01-GCM OK APTO

710001359 PAULO HENRIQUES DA ROCHA COSTA 01-GCM OK APTO

710001710 PAULO SANTIAGO MACIEL NOGUEIRA 01-GCM OK APTO

710001606 RANIA ALVES DE LIMA 01-GCM OK APTO

710002030 RUTE ALBUQUERQUE DA SILVA 01-GCM OK APTO

710001896 RYAN LEVI SILVA DOS SANTOS 01-GCM OK APTO

710001767 SAMUEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 01-GCM OK APTO

710001336 SERGIO ROBERTO DO NASCIMENTO 01-GCM OK APTO

710000709 SILAS CRUZ BERNARDO 01-GCM N/E INAPTO

710002482 WANDESON FRAZAO DA SILVA 01-GCM OK APTO

710001612 WENDELL NASCIMENTO DA SILVA FILHO 01-GCM OK APTO